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BP 68

11304 Limoux Cedex
France

04 68313324

Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

Facture 16101043b0992

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Total TTC

Facturée a
E-mail
Civilité
Prénom
2éme Prénom
Nom
Adresse 1
Code postal
Ville
Pays
Téléphone

Réf. Nom du produit

vberranger@gmail.com
M.

Vincent

Pierre Francis
Berranger

44 rue Emile Duclaux
92150

Suresnes

France

0631821747

37  Anatomie pour le Mouvement Tome 1

10/10/16

Identique a la date de la facture

1Y9Q03240
10/10/16
Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire
37,50 €

Livrée a
Prénom
2éme Prénom
Nom
Adresse 1
Code postal
Ville
Pays
Téléphone

Prix
Unitaire
27,96 €

Statut du
produit
Confirmé

Co(t total des produits
La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire

Total TTC

Date Statut de la Commentaire
commande
10/10/16 Confirmé Paiement confirmé

Vincent

Pierre Francis
Berranger

44 rue Emile Duclaux
92150

Suresnes

France

0631821747

TVA Remise

154€ 0,00 €

154€
0,00 €
0,00 €
154€

0,00 €

0,00 €

Total TTC

29,50 €

29,50 €
8,00 €
0,00 €

37,50 €
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